n V O ‘> U C H T K

Частное образовательное учреждение профессионального образования «ПРОФЦЕНГ1’Р»
167000 г. Сыктывкар, Сысольское шоссе д.29. 89042084848 (тел/факс) 21-50-21

ИНН 1101990797 КПП 110101001

ПРИКАЗ
31.08.2020 № 12-п

г. Сыктывкар

О введении тарифов на обучение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие прейскурант цен на оказание платных образовательных
услуг ЧОУ ПО «ПРОФЦЕНТР» (Приложение № 1);

2. Настоящий прейскурант ввести в действие с 01 сентября 2020 года.

3. Приказ № 3-п от 13.01.2020г. считать утратившим силу.

Директор

/

Приложение 1

к приказу № 12-п от 31,08.2020г.

СТОИМОСТЬ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ
ЧОУ ПО «ПРОФЦЕНТР» с 01 сентября 2020 года

№ Количество
часов

Стоимость Примечание

1 . « П ед а го ги ч еск и е  осн ов ы  д ея т ел ь н о ст и  м астер а  п р о и зв о д ств ен н о го  об у ч ен и я  в о ж д ен и ю »
Профессиональная переподготовка 252 13400
Подготовка 126 9000 (одна категория) 1700 каждая доп. кат.
Переподготовка 72 4500 (одна категория) 1700 каждая доп. кат.

2. « П ед а го ги ч еск и е  осн о в ы  д ея т ел ь н о ст и  п р еп о д а в а тел я  по п о д го то в к е  в о д и т ел ей »
Профессиональная переподготовка 258 13000
Подготовка 126 9000
Переподготовка 84 6000

3. « О к а за н и е  п ер в ой  п ом ощ и »
Для группы до 10 человек 1400
Для группы от 10 человек 1000

4. « О х р а н а  тр у д а  р у к о в о д и тел ей  и сп ец и ал и стов » 2000

5.
«Устройство, обслуживание и требования безопасности при
эксплуатации газобаллонных топливных установок на
автомобилях, работающих на газообразном моторном
топливе»

6200

6. В о д и т ел ь -н а ст а в н и к 9000 Стаж не менее 2-х лет
7. О тв етств ен н ы й  за  о б есп еч ен и е  безо п а сн о сти  д о р о ж н о го  д в и ж ен и я .

Профессиональная переподготовка 252 14000
Повышение квалификации 48 4500

8. К о н тр о л ер  А Т П 256 14000
9. Д и сп ет ч ер  А Т П 256 14000
10. Т р а к т о р и ст  к ат. «С » 374 (6 п/з) 12000 + 8000 ГСМ
11. Повторная сдача тракторист кат «С» 2400
12. 1 час доп. вождения на тракторе 2100

13. Сдача экзамена тракторист кат. «С»
для сторонних учащихся

5800 + 4000 ГСМ

14. Водитель погрузчика 82 8000 (4 разряд) 4000 каждый разряд
15. М аш инист экскаватора 82 8000 (4разряд) 4000 каждый разряд
16. Т р а к т о р и ст  к ат . «D » 82 10000 При наличии кат. «С»
17. П овыш ение классности водителя 25 3500

18.
П овыш ение квалификации водителей транспортных средств различных категорий и
подкатегорий для управления транспортными средствами, оборудованными устройствами для
подачи специальны х световых и звуковых сигналов
Подготовка одной категории 4550 + 6300 ГСМ

19. Подготовка водителей ДОПОГ
Базовый курс
+ цистерны 8000

20. П одготовка ДОП ОГ вещества кл. 1
(взрывчатка)

3900

21. П ереподготовка водителей ДОПОГ
Базовый курс
+ цистерны 5100

22. П ереподготовка ДОП ОГ вещ-ва кл. 1
(взрывчатка)

2900

23. А т т ест а ц и я  си л  т р а н сп о р т н о й  безо п а сн о сти 6000

А.В. Антонов